
 Ufficio I – via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – tel 0874 4975 

e mail direzione-molise@istruzione.it – pec drmo@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

Ministero  dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

IL DIRIGENTE TITOLARE USR 

                                        

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” ed 

in particolare l’art. 1 c. 65 che prevede, altresì, il riparto della dotazione organica su 

base regionale, anche in considerazione del “fabbisogno per progetti e convenzioni di 

particolare rilevanza didattica e culturale espresso da reti di scuole o per progetti di 

valore nazionale”;  

VISTA la circolare del MIUR prot. n. 0011233 del 10/04/2019, lettera C) in cui si 

definiscono le procedure per l’individuazione del personale scolastico da destinare ai 

progetti nazionali e di rete ai sensi dell’art. 1, c. 65, Legge 107/2015 per l’anno 

scolastico 2019/2020;  

VISTO il decreto del MIUR n. 659 del 26/8/2016, che assegna a questo Ufficio un 

contingente di n. 8 posti da destinare ai progetti nazionali di cui all’art. 1, c. 65, Legge 

107/2015;  

VISTO l’avviso USR Molise prot. n. 4746 del 20.07.2021, relativo all’assegnazione dei 

docenti per l’anno scolastico 2021/2022, ai sensi dell’art. 1 c. 65 legge 107/2015, della 

circolare ministeriale prot. n. 0011233 del 10/04/2019 e del decreto n. 659 del 

26/8/2016;  

RITENUTO necessario procedere alla costituzione di un’ apposita commissione per 

l’espletamento delle procedure di selezione pubblica per l’individuazione del personale 

docente da assegnare ai “progetti nazionali e di rete” per l’anno scolastico 2021/22;  

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 La Commissione esaminatrice per la selezione di personale docente per 

l’attuazione dei progetti nazionali di cui all’articolo 1, c. 65, legge n. 107 del 2015, 

anno scolastico 2019/20, è così composta:  

Agata ANTONELLI – Dirigente tecnico USR Molise – presidente;  

mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


 Ufficio I – via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – tel 0874 4975 

e mail direzione-molise@istruzione.it – pec drmo@postacert.istruzione.it 

 

 

Marialuisa FORTE – Dirigente Ambito Territoriale III di Campobasso – componente;  

Giuseppe Fabio CALANDRELLA –– Dirigente tecnico USR Molise -  componente;  

Anna Maria GEREMIA – Assistente amministrativo USR Molise Campobasso– 

segretario verbalizzante.  

 

Art. 2 Ai fini dell’espletamento delle procedure previste, la Commissione è convocata 

per giovedì 5 agosto 2021, alle ore 14.30, presso l’USR per il Molise, Direzione 

regionale di Campobasso. 

 

Art. 3 Nessun compenso o indennità è dovuta ai componenti della Commissione.  

 

Il Dirigente titolare  

 Anna Paola SABATINI  

mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2021-08-05T12:22:23+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2021-08-05T14:32:50+0200
	protocollo




